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   Чертёж красных линий
  М 1:500
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Нач.отд.

                     

7,0
0

7,0
0

   Чертёж красных линий
13

13

1:393 Проектируемая зона ИТ-2

Существуюая дорог с асфальтовым
покрытием

Проектируемая красная линия

Кадастровые границы земельных участков )

Здания и сооружения

2 Характерная точка красной линии

Проектируемая зона Ж-1Б,

11,00

11,00

Граница временной охранной зоны
памятника истории

Красная линия

Кр
ас
на
я л
ин
ия

Кр
ас
на
я л
ин
ия

Красная линия

Кр
ас
на
я л
ин
ия

Граница проектных работ
( зем. участок с кадастровым номером  23:39:1001001:393 )
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20

Каталог координат характерных точек
красных линий

          Х                          Y

11
12
13

 №
 точек

447699.89 2208733.01
447682.74 2208758.85
447665.18 2208785.31

15 447628.96 2208760.70
14 447645.27 2208771.78

16
17
18

447612.65 2208749.62
447596.34 2208738.54
447580.03 2208727.45

19 447563.72 2208716.37

1

3

447518.00 2208685.31
447527.14 2208677.20
447542.51 2208663.57

5 447583.29 2208653.00
4 447567.04 2208641.84

6
7
8

447599.55
447615.81 2208675.31
447648.33 2208697.63

9 447664.59 2208708.78
10 447680.85 2208719.94

20 447547.41 2208705.29

2

Каталог координат характерных точек
красных линий

          Х                          Y
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13

 №
 точек

15
14

16
17
18
19

1
2
3

5
4

6
7
8

2215379.31
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20


